ПРИКАЗ
Об утверждении Положения о проведении конкурса «Дорожная карта» по развитию конкуренции: региональный масштаб»
В связи с комплексностью задач и необходимостью динамичного этапного подхода к проведению работ по развитию конкуренции и формированию соответствующих мероприятий, который формализуется в виде последовательного развития, уточнения и конкретизации «дорожной карты» с формированием ее обновленных «версий», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 2579-р
п р и к аз ы в а ю:
1. Провести конкурс «Дорожная карта» по развитию конкуренции: региональный масштаб».
2. Утвердить Положение о проведении конкурса «Дорожная карта» по развитию конкуренции: региональный масштаб» (Приложение №1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение №2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

М.Л.Теодорович